

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE GMINY RADYMNO SP. Z O.O.



37-550 Radymno, ul. Dworska 67, Skołoszów

Telefon: +48 16 62 81 265, +48 16 62 84 936

fax: +48 16 62 81 265

<http://www.pkgr.pl/>, e-mail: [pkgr@poczta.fm](mailto:pkgr@poczta.fm)

Skołoszów, dnia 17.12.2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.3.2018

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

Gminy Radymno Sp. z o.o.

KRS 0000401888

Skołoszów, ul. Dworska 67, 37-550 Radymno

NIP 7922288875, REGON 180940143

tel./fax 16 628 12 65 lub 628 49 36

Opublikowano

Strona Internetowa

PKGR Sp. z o. o.

## ODPOWIEDŹ

### na zapytania w sprawie SIWZ (nr 1)

Szanowni Państwo.

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn; „*ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĘTE GMINA RADYMNO ORAZ DOSTAWA POJAZDU ASENIZACYJNEGO Z FUNKCJĄ PŁUKANIA SIECI*”, działając na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi;

#### Pytanie nr 1 dotyczy:

Zamawiający w Tomie VI Projektu Budowlanego stanowiącego załącznik do Ogłoszenia o Zamówieniu w punkcie 6.5 Moduły fotowoltaiczne - charakteryzuje zaprojektowany moduł fotowoltaiczny jako ramkowy, szkło 1,3mm/tehdar, wymiar 1800x998 (±3) mm. Dodatkowo na wstępie opisu uszczegółowiono, że jest to moduł monokrystaliczny o mocy 300 W, natomiast w tabeli poniżej opisuje go jako moduł polikrystaliczny o mocy 260W. Prosimy o jasne sprecyzowanie czy wymaganym przez zamawiającego modułem ma być schodząca z rynku konstrukcja polikrystaliczna o mocy 260Wp, czy też bardziej nowoczesne rozwiązanie monokrystaliczne o mocy 300Wp ?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w Dziale XIX ust 22 **ERRATA – wyjaśnienia dotyczące niektórych pozycji ujętych w zakresie zamówienia, oraz we wzorze kosztorysu ofertowego scalonego (zał. nr 1aa do SIWZ) wiersz 28.1;** wymaganym przez Zamawiającego modułem jest moduł monokrystaliczny o mocy 300 Wp.

Pytanie nr 2 dotyczy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub zmianę zapisu paragrafu 10 załączonej Umowy. Zapisy tego paragrafu w naszej opinii są niejednoznaczne i mogą powodować problemy interpretacyjne przez co stwarzają problem z wyceną ryzyk po stronie Wykonawcy. Proponowany zapis par. 10:

„Wykonawca oświadcza, że pojazd określony w par. 1 jest wolny od wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający postanawia zastąpić istniejący § 10 nowym o poniższym brzmieniu „Wykonawca oświadcza, że pojazd określony w §1 wolny jest od wad fizycznych i prawnych, oraz roszczeń osób trzecich”.

W związku z tym, że powyższe odpowiedzi nie wpływają na treść przygotowywanych ofert oraz nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, termin składania ofert nie ulega przesunięciu i upływa dnia 28.12.2018 r.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU  
  
Adam Lisańczuk

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a